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Nel mondo affascinante delle superfici ceramiche, Coem presenta una nuova 
collezione ispirata alla magnifica pietra Portland. Nata dalle profonde radici 
geologiche degli Stati Uniti d’America, la pietra Portland Grey si erge come 
un’icona di eleganza e versatilità. Con il nostro prodotto ceramico, abbiamo 
catturato l’anima di questa limestone, offrendo una reinterpretazione senza pari 
del suo carattere distintivo. 

Varianti grafiche e superfici
Le versioni disponibili nella collezione Versatile evocano le sottili sfumature della 
pietra Portland.
Queste finiture non solo onorano l’aspetto naturale della pietra, ma aggiungono 
anche un tocco moderno che si fonde perfettamente con qualsiasi estetica. 
Una delle caratteristiche affascinanti della pietra Portland è il suo aspetto mutevole 
a seconda della direzione di taglio. 
Versatile ha preso questa caratteristica e l’ha amplificata. 
Versatile Stone rivela la matericità del prodotto e la caratteristica struttura 
nuvolata naturale, propria del taglio al contro. 
Attraverso la spazzolatura, abbiamo dato vita alla superficie Lucidata che cattura 
la luce in modi unici, aggiungendo profondità e texture tattili. In aggiunta alla 
gamma viene proposta la nuovissima finitura da Esterno “ ” che 
offre una superficie facilmente pulibile, sicura dal punto di vista della scivolosità e 
morbida al tatto. 
Versatile Vein riproduce l’estetica del taglio al verso, enfatizzando la venatura 
lineare che genera un’energia dinamica che si distingue in ogni ambiente ed 
è disponibile sia con superficie naturale che lucidata. La versione Deco Vein 
presenta invece un intreccio di grafica e struttura estremamente caratterizzante 
e decorativo ma al contempo gradevole e contemporaneo.

Colori
L’armonia dei colori di questa collezione esalta la bellezza intrinseca della pietra 
Portland: Bianco, Beige, Grigio e Argilla sono le 4 varianti cromatiche in tinta che 
trasmettono un senso di equilibrio e serenità. Le tonalità rilassanti e la struttura 
avvolgente creano spazi che invitano alla riflessione e all’armonia.  La gamma 
di colori si adatta splendidamente a innumerevoli applicazioni, sia interne che 
esterne, consentendo di esplorare combinazioni infinite in diversi contesti. 

Versatile celebra la duttilità della pietra Portland attraverso le numerose 
possibilità di utilizzo e alle molteplici possibilità di accostamento, dal tradizionale 
all’ultramoderno. Che si tratti di spazi residenziali, commerciali o pubblici, la 
collezione riflette la versatilità della pietra Portland, garantendo uno stile senza 
tempo.
In conclusione, Versatile di Coem incarna l’anima della pietra Portland: con 
rispetto e innovazione, abbiamo catturato la sua essenza senza pari e l’abbiamo 
plasmata in superfici versatili e straordinarie, portando nei vostri spazi l’eleganza 
intramontabile della pietra.
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VERSATILE STONE

3
Superfici 
Surfaces

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

LUCIDATO/RETTIFICATO
Polished/Rectified

ESTERNO/RETTIFICATO
Outdoor/Rectified

2
Spessori
Thickness

6 mm 9 mm

4

7
Formati

Colori

Size

Colours
BIANCO
Bianco

BEIGE
Beige

GRIGIO
Grigio

ARGILLA
Argilla

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Pareti ventilate
Ventilated facade

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Pareti ventilate
Ventilated facade

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico 2x5
Mosaic 1”x5”

120x280
48”x110”

Beige e Grigio

120,8x120,8
48”x48”

60,4x120,8
24”x48”

60,4x60,4
24”x24”

90,6x90,6
36”x36”

45,3x90,6
18”x36”

30,2x60,4
12”x24”

VERSATILE VEIN

4

6

2

Formati

Superfici 

Colori

Size

Surfaces

Colours
BIANCO
Bianco

BEIGE
Beige

GRIGIO
Grigio

ARGILLA
Argilla

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

LUCIDATO/RETTIFICATO
Polished/Rectified

120,8x120,8
48”x48”

60,4x120,8
24”x48”

60,4x60,4
24”x24”

30,2x60,4
12”x24”

90,6x90,6
36”x36”

45,3x90,6
18”x36”

1
Spessori
Thickness

9 mm

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico 2x5
Mosaic 1”x5”
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VERSATILE DECO VEIN

1
Superfici 
Surfaces

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

1
Spessori
Thickness

9 mm

4

3
Formati

Colori

Size

Colours
BIANCO
Bianco

BEIGE
Beige

GRIGIO
Grigio

ARGILLA
Argilla

60,4x120,8
24”x48”

60,4x60,4
24”x24”

30,2x60,4
12”x24”

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico Wavy
Mosaic Wavy

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Pareti ventilate
Ventilated facade

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology
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BIANCO VEIN 45,3x90,6 - 18”x36” Naturale / Rettificato

VERSATILE BIANCO
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GRIGIO VEIN 120,8x120,8 - 48”x48” Naturale / Rettificato

VERSATILE GRIGIO
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BIANCO STONE 60,4x120,8 - 24”x48” Lucidato / Rettificato
BIANCO DECO VEIN 60,4x120,8 - 24”x48” Naturale / Rettificato

VERSATILE BIANCO
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BEIGE DECO VEIN 60,4x120,8 - 24”x48” Naturale / Rettificato

VERSATILE BEIGE
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ARGILLA STONE 60,4x120,8 - 24”x48” Esterno / Rettificato

VERSATILE ARGILLA
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Crystal di Coem è una collezione ispirata alla bellezza e all’eleganza della quarzite 
Tiffany, una pietra proveniente dal Brasile, caratterizzata da una struttura venata e 
tonalità brillanti di blu e verde, con venature dorate e bianche.
La quarzite Tiffany è considerata uno dei materiali più puri e rari, ed è apprezzata 
per la sua lucentezza e vivacità. Questa pietra conferisce un’atmosfera di esclusività 
a qualsiasi ambiente in cui viene utilizzata. 

Superfici
Crystal è disponibile in diverse finiture di superficie: naturale, lucidata e levigata 
a specchio. 
La finitura naturale, aggiungendo materia alla grafica, mette in risalto la bellezza 
e la matericità della pietra, evidenzia le sue venature e conferisce un aspetto 
autentico agli ambienti in cui viene utilizzata.
La superficie lucidata aggiunge un tocco di eleganza raffinata, riflettendo la luce, 
creando passaggi tra lucido e matt dando vita ad atmosfere luminose e brillanti.
Infine, la finitura levigata a specchio presenta una maggiore profondità grafica e 
di colore su di una superficie liscia che amplifica la lucentezza della pietra creando 
giochi di luce irripetibili.
Indipendentemente dalla finitura scelta, Crystal è ideale per applicazioni e progetti 
di design d’interni che richiedono un tocco di esclusività.

Colori
La collezione è disponibile in 4 colori: Alabaster, Graceful Greige, Silver Horizon 
e Wintergreen. La gamma di colori disponibili rende Crystal una scelta ideale 
per arricchire i tuoi spazi abitativi, dando vita a progetti di design d’interni unici e 
distintivi.
Alabaster è una scelta classica e senza tempo, che conferisce agli ambienti un 
aspetto luminoso e pulito. Questa tonalità neutra si adatta facilmente a qualsiasi 
tipo di arredamento, creando un’atmosfera elegante e sofisticata.
Graceful Greige è un colore caldo e accogliente, che aggiunge un tocco di 
naturalezza agli ambienti. Questa tonalità versatile si abbina bene a materiali 
naturali come il legno e crea un’atmosfera rilassante e armoniosa.
Silver Horizon è una scelta contemporanea, che conferisce agli ambienti un aspetto 
elegante e sofisticato. Questa tonalità neutra si adatta bene a uno stile minimalista 
o industriale, creando ambienti raffinati e di tendenza.
Wintergreen è un colore audace, fresco e vivace, che porta una sensazione di
naturalezza e vitalità agli ambienti. Questa tonalità verde si presta bene a creare
un’atmosfera rilassante e rigenerante, perfetta per spazi dedicati al benessere e
alla tranquillità con un tocco vivace e accattivante.

Scegliere Crystal significa scegliere un materiale di alta qualità e stile, che 
aggiungerà un tocco di lusso e bellezza a qualsiasi spazio. La sua versatilità e le sue 
caratteristiche uniche la rendono una scelta ideale per creare ambienti eleganti e 
sofisticati, che si distinguono per la loro autenticità e raffinatezza. Grazie alla sua 
resistenza e durabilità, il gres porcellanato di Coem assicura una qualità superiore 
e una facile manutenzione.
Scegli Crystal e trasforma i tuoi ambienti in veri gioielli di design.
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CRYSTAL

4

6

3

Formati

Superfici 

Colori

Size

Surfaces

Colours
ALABASTER

Alabaster
GRACEFUL GREIGE

Graceful Greige
SILVER HORIZON

Silver Horizon
WINTERGREEN

Wintergreen

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

LUCIDATO/RETTIFICATO
Half Polished/Rectified

75x149,7
30”x59”

74x148
29”x58”

60,4x120,8
24”x48”

60x120
24”x48”

1
Spessori
Thickness

9 mm

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico Mix 10x15
Mosaic Mix 4”x6”

LEVIGATO/RETTIFICATO
Polished/Rectified

60,4x60,4
24”x24”

30,2x60,4
12”x24”

Movimento grafico 60,4x120,8 - 24”x48”
Graphic movement 60,4x120,8 - 24”x48”

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Pareti ventilate
Ventilated facade

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology
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ALABASTER 74x148 - 29”x58” Levigato / Rettificato
SILVER HORIZON 74x148 - 29”x58” Levigato / Rettificato

CRYSTAL ALABASTER - SILVER HORIZON
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SILVER HORIZON 60,4x120,8 - 24”x48” Lucidato / Rettificato

CRYSTAL SILVER HORIZON
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GRACEFUL GREIGE 60,4x60,4 - 24”x24” Naturale / Rettificato
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WINTERGREEN 75x149,7 - 30”x59” Lucidato / Rettificato

CRYSTAL WINTERGREEN
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Sinai si ispira alla bellezza senza tempo della pietra Golden Sinai, estratta in 
Egitto. È una pietra pregiata ampiamente utilizzata nell’architettura e nell’interior 
design. Le sue tonalità predominanti di colore dorato, con venature che vanno dal 
beige al marrone chiaro, conferiscono un bagliore affascinante agli spazi. La sua 
texture variegata crea un aspetto caldo e lussuoso, ideale per progetti residenziali 
e commerciali di alto livello. Sinai incanta con la sua naturale bellezza ed eleganza 
senza tempo, trasformando ogni ambiente in luoghi di avvolgente splendore e 
raffinatezza.

Superfici
L’ampia selezione di finiture aggiunge un ulteriore livello di versatilità e bellezza.  
La finitura naturale esalta l’estetica della pietra, preservando la sua bellezza 
originale e creando una sensazione di autenticità e calore negli ambienti. 
La superficie lucidata, invece, crea un gioco di contrasti tra zone lucide e opache, 
donando al marmo una raffinatezza senza tempo e un’eleganza impeccabile. 
Questa finitura è ideale per progetti di design sofisticati, dove la luce può riflettersi 
in modo suggestivo sulle superfici.
È inoltre disponibile la versione da esterno “ ” sia in spessore 9mm 
che nella versione gresX2 in 2cm, che offre una superficie facilmente pulibile, 
sicura dal punto di vista della scivolosità e morbida al tatto. 
Grazie all’ampia gamma di finiture, la collezione si adatta perfettamente a ogni 
contesto, dai progetti d’interni più raffinati agli spazi esterni di grande prestigio.

Colori
Sinai offre una vasta gamma di colori: Avorio, Beige, Dorato, Terra e Grigio. 
Ogni tonalità dona un carattere unico agli ambienti: dall’Avorio delicato al Dorato 
lussuoso, dal caldo Beige al terroso e sofisticato Grigio. Questa ricchezza di colori 
incontra diversi stili di arredamento e consente di creare atmosfere eleganti e 
affascinanti in ogni spazio. Il colore Dorato rappresenta l’essenza della pietra.  
Con sfumature di color oro brillante, si ispira alla varietà più pregiata e ricercata.  
Il colore dorato dona un senso di lusso agli spazi, catturando l’attenzione e creando 
un’atmosfera di grande raffinatezza. 

Sinai è disponibile in una varietà di formati, tra cui 30,2x60,4cm, 60,4x60,4cm, 
60,4x120,8cm, 120,8x120,8cm in spessore 9mm e 120x280cm (spessore 
6mm). Questa vasta scelta consente di utilizzare la collezione in molteplici modi, 
sia per pavimenti che per rivestimenti, creando effetti visivi di grande impatto 
e valorizzando la bellezza unica della pietra Golden Sinai in diversi ambienti e 
progetti. 
Il formato 120x280 è indicato per applicazioni a pavimento, rivestimento e per 
facciate ventilate. Grazie alle sue dimensioni generose, il formato 120x280cm può 
contribuire a creare un impatto visivo straordinario e a enfatizzare la bellezza della 
collezione su ampie superfici.
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SINAI

5

6

4

Formati

Superfici 

Colori

Size

Surfaces

Colours
AVORIO
Avorio

BEIGE
Beige

GRIGIO
Grigio

DORATO
Dorato

TERRA
Terra

3
Spessori
Thickness

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico Trapezi
Mosaic Trapezi

120x280
48”x110”

Avorio e Beige

120,8x120,8
48”x48”

60,4x120,8
24”x48”

30,2x60,4
12”x24”

60,4x60,4
24”x24”

60,4x90,6
24”x36”

LUCIDATO/RETTIFICATO
Polished/Rectified

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

9 mm6 mm 20 mm

ESTERNO/RETTIFICATO
Outdoor/Rectified

Movimento grafico 60,4x120,8 - 24”x48”
Graphic movement 60,4x120,8 - 24”x48”

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Pareti ventilate
Ventilated facade

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology

ESTERNO/RETTIFICATO
Outdoor/Rectified
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AVORIO 120x280 - 48”x110” Naturale / Rettificato
AVORIO 60,4x120,8 - 24”x48” Lucidato / Rettificato

SINAI AVORIO
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SINAI BEIGE - DORATO

DORATO 120x280 - 48”x110” Naturale / Rettificato
BEIGE 120,8x120,8 - 48”x48” Naturale / Rettificato
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TERRA 60,4x120,8 - 24”x48” Naturale / Rettificato

SINAI TERRA
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GRIGIO 60,4x120,8 - 24”x48” Esterno / Rettificato
GRIGIO 60,4x90,6 - 24”x36” Esterno / Rettificato

SINAI GRIGIO
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Questa collezione cattura perfettamente l’essenza della pietra di Gascogne Blue 
che, con la sua bellezza intrinseca e il suo colore intenso, racconta la storia di millenni 
di formazione geologica: una storia antica e affascinante che ha attraversato i 
secoli, testimone silenziosa di eventi storici e di cambiamenti culturali. Ogni pezzo 
di questa pietra è un frammento di storia, che ci ricorda il passato e ci connette al 
presente.

Colori
Questa pregiata varietà di pietra calcarea proveniente dal Portogallo, in origine 
di colore Grigio, viene reinterpretata in una sorprendente gamma di tonalità che 
spaziano dalle delicate sfumature del Beige al rassicurante Grigio, con delicati 
tocchi che si estendono al candido Bianco per finire nel deciso Antracite. Gascogne 
con questa ricca tavolozza di colori permette di creare ambienti accoglienti e ricchi 
di un fascino materico, sia per interno che in esterno.

Superfici
La superficie presenta un aspetto fortemente strutturato, che cattura l’occhio 
e dona un senso di autenticità. Ogni dettaglio di questa pietra racconta la sua 
storia, simili a veri capolavori creati dalla natura stessa. Ma non è solo l’aspetto a 
stupire: la texture di Gascogne in finitura naturale è inaspettatamente morbida 
e permette di apprezzare un’esperienza tattile piacevole e rilassante, come una 
carezza della natura.

È inoltre corredata dalla nuova finitura “ ” sia in spessore 9mm che 
nella versione gresX2 in 2cm: una superficie per esterno facilmente pulibile, 
sicura dal punto di vista della scivolosità ma al contempo sorprendentemente 
morbida al tatto.  Questa serie non solo arricchisce gli ambienti interni con un forte 
carattere di naturalezza, ma si distingue anche negli spazi esterni come terrazze, 
cortili o aree piscina, dove il suo carattere forte e la resistenza duratura la rendono 
una scelta ideale. 

Un vero e proprio elemento crossover di design, si presta magnificamente a 
combinazioni armoniose con altri materiali: il caldo legno, l’industriale metallo 
o il trasparente vetro. Questa versatilità consente di creare ambienti unici e
personalizzati, riflettendo il vostro stile e la vostra connessione con la natura.
Gascogne si integra armoniosamente con l’ambiente circostante, donando un
senso di connessione con la natura e creando ambienti accoglienti e rilassanti,
dove l’architettura si fonde con la bellezza del paesaggio.
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GASCOGNE

5

3

3

Formati

Superfici 

Colori

Size

Surfaces

Colours
BIANCO
Bianco

BEIGE
Beige

GRIGIO
Grigio

GRIGIO SCURO
Grigio Scuro

ANTRACITE
Antracite

2
Spessori
Thickness

2
Mosaici
Mosaics

Mosaico 5x5
Mosaic 5”x5”

Mosaico Palladiana
Mosaic Palladiana

60,4x90,6
24”x36”

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

9 mm 20 mm

90,6x90,6
36”x36”

90,6x90,6
36”x36”

60,4x90,6
24”x36”

30,2x90,6
12”x36”

Movimento grafico 90,6x90,6 - 36”x36”
Graphic movement 90,6x90,6 - 36”x36”

NATURALE/RETTIFICATO
Matte/Rectified

ESTERNO/RETTIFICATO
Outdoor/Rectified

Gres porcellanato
Gres stoneware

Pavimento
Floor tile

Rivestimento
Wall tile

Effetto pietra
Stone effect

Tecnologia digitale
Digital technology

ESTERNO/RETTIFICATO
Outdoor/Rectified
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BEIGE 60,4x90,6 - 24”x36” Esterno / Rettificato

GASCOGNE BEIGE
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AVORIO 90,6x90,6 - 36”x36” Naturale / Rettificato

GASCOGNE AVORIO
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GRIGIO SCURO 90,6x90,6 - 36”x36” Naturale / Rettificato 
GRIGIO SCURO 30,2x90,6 - 12”x36” Naturale / Rettificato

GASCOGNE GRIGIO SCURO
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GASCOGNE GRIGIO

GRIGIO 60,4x90,6 - 24”x36” Esterno / Rettificato
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VERSATILE STONE

BEIGE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

GRIGIO 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato
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SINAI

AVORIO 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

BEIGE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato
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TOUCH STONE

WHITE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

GOLD 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato
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TOUCH STONE VEIN

WHITE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

GOLD 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato
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ONICE EFFECT

CRYSTAL WHITE 120x280 - 48”x110” 
Levigato / Rettificato
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ONICE EFFECT

MISTY ROSE 120x280 - 48”x110” 
Levigato / Rettificato
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MOIRÉ
designed by Alessandro Pasinelli

Moiré nasce con l'intento di ottenere una superficie di grande 
formato, grafica, contemporanea e decorativa, dall’effetto 
marezzato. La superficie presenta quindi un’originale texture, 
simile ad onde in movimento, che appare ai nostri occhi come 
una terza trama differente dal design affascinante.
La collezione è composta da 5 colori in tonalità calde e fredde 
nel formato 120x280 cm di spessore 6 mm.
Ogni lastra ha una sola faccia ed è ‘seamless’ per facilitare la 
posa e la composizione. La massima espressione di Moiré è il 
rivestimento di grandi superfici per via del movimento grafico 
infinito che si può generare attraverso l’accostamento delle 
lastre. Il mondo Horeca è sicuramente quello in cui la collezione 
può esprimere al meglio le sue caratteristiche estetiche e 
pratiche, quali ad esempio pavimenti e pareti di hotel, negozi e 
locali pubblici, mentre in ambito residenziale Moiré si presta per 
rivestire porzioni di pareti e architetture in abbinamento a fondi 
in tinte unita o a pietre e cementi.

ALESSANDRO PASINELLI

Alessandro Pasinelli ha iniziato studiando moda 
e design tessile a Milano. Nel 2004 apre il proprio 
Design Studio multidisciplinare occupandosi 
di design, interior, styling e art direction. 
Collabora con molte aziende, redazioni editoriali 
e fotografi. Colleziona pezzi di design di grandi 
Maestri italiani, ama i progetti green e le 
contaminazioni tra arte, moda e design, sempre 
alla ricerca di nuovi linguaggi comunicativi. Vive 
e lavora a Milano, collaborando con un team 
multitasking in grado di offrire svariate soluzioni 
creative.Ph
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MOIRÉ

CLAY 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

STONE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

TOFFEE 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

DENIM 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato

PAPRIKA 120x280 - 48”x110” 
Naturale / Rettificato



83
| C

O
EM

 C
E

R
SA

IE
20

23

82
| C

O
EM

 C
E

R
SA

IE
20

23



85
| C

O
EM

 C
E

R
SA

IE
20

23

84
| C

O
EM

 C
E

R
SA

IE
20

23

ye
sw

ei
ns

pi
re




